様式第４号（第８条関係）

令和 ７  年  2 月 １５ 日

（宛先）向日市長

申出者 住 所 向日市 寺戸町 小佃 ５番地 １

 氏 名 向日 たけ

電 話 番 号 ０９０ － １２３４ － ５６７８

利用者との続柄 本人

高齢者配食サービス事業利用開始申出書

令和７ 年 ２月２５日付けで利用登録決定を受けた高齢者配食サービス事業について、次のと

おり指定事業者と契約を締結したので利用開始を申し出ます。

なお、利用開始に際し、申出書の受理日から利用開始（扶助開始）となることを了承します。

利

用

者

フ リ ガ ナ ムコウ   タケ

氏 名 向日 たけ

決 定 番 号  第 １２３ 号

契 約 事 業 者

まごころ弁当 乙訓店

宅配クック１２３ 京都西店

配食のふれ愛 乙訓店

※添付書類：利用登録決定通知書の写し

      契約書（受注書、請書を含む。）の写し

※利用する指定事業者を変更する場合、様式第５号（連絡票）に契約書等の関係書類の写しを添

えて提出してください。提出なく指定事業者を変更した場合、適切に扶助が受けられない可能

性があります。

様式第５号（第９条関係）

○○年○○月○○日

（宛先）向日市長

利用者  住 所向日市 寺戸町 小佃 ５番地 １

          氏 名 向日 たけ

                   電 話 番 号０９０ － １２３４ － ５６７８

高齢者配食サービス事業利用登録内容連絡票

高齢者配食サービス事業の利用内容について、下記のとおり連絡します。

利 用 者 氏 名  向日 たけ

決 定 番 号  第 １２３  号

□  利用内容又は世帯構成の変更

変 更 内 容

変 更 年 月 日 ○○年 ○○月 ○○日

変 更 理 由

□ 利用の取消

取 消 年 月 日 ○○年 ○○月 ○○日

取 消 理 由  高齢者のみの世帯ではなくなったため

備 考